
Uchwała nr 63/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 25.03.2021r. 

w sprawie przyporządkowania kierunku Zdrowie Publiczne i Epidemiologia 

studia pierwszego stopnia do dyscyplin naukowych 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku przyporządkowuje kierunek Zdrowie 

Publiczne i Epidemiologia studia pierwszego stopnia prowadzony na Wydziale Nauk  

o Zdrowiu do klasyfikacji następujących dyscyplin naukowych oraz wskazuje następującą 

dyscyplinę wiodącą:  

Kierunek studiów 
Poziom 

studiów 
Dziedzina 

Dyscyplina naukowa i udział 

procentowy dyscyplin w 

programie kształcenia 

Dyscyplina 

wiodąca 

Zdrowie Publiczne i 

Epidemiologia (stacjonarne) 

pierwszego 

stopnia 

nauk medycznych 

 i nauk o zdrowiu 

 nauki  o zdrowiu - 98%  

 nauki medyczne - 2% 

nauki  

o zdrowiu 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


